
 

Zarządzenie Nr V/601/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu 

zadatków wypłaconych na podstawie przedwstępnych umów kupna sprzedaży 

nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminy (tj. Dz. U z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.), art. 247 ust. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zmianami), ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 poz. 351 z późn. zm.) oraz z art. 

390 § 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020r. poz. 

1740 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione należności 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  z tytułu zadatków wypłaconych na podstawie 

przedwstępnych umów kupna sprzedaży nieruchomości zawartych w latach 

1999-2000 w łącznej kwocie 1.118,60 zł (słownie: jeden tysiąc sto osiemnaście 

złotych 60/100),  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/601/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 351 z późn. zm.) odpisuje się w pozostałe koszty 

operacyjne należności z tytułu zadatków wypłaconych na podstawie przedwstępnych umów 

kupna sprzedaży nieruchomości z powodu przedawnienia wobec niżej wymienionych 

zobowiązanych: 

 

1. K. L. zam. – umowa przedwstępna kupna sprzedaży nieruchomości zawarta w dniu  

8 marca 1999 roku - kwota 261,60 zł. 

 

2. K. K. zam. – umowa przedwstępna kupna sprzedaży nieruchomości zawarta w dniu  

27 stycznia 2000 roku  - kwota 200,00 zł. 

 

3. K. Z. zam. – umowa przedwstępna kupna sprzedaży nieruchomości z dnia  8 marca  

1999 roku - kwota 279,00 zł. 

 

4. N. Z. zam. 27-400 Ostrowiec Św. – umowa przedwstępna kupna sprzedaży 

nieruchomości z dnia 28 stycznia 2000 roku -  kwota 378,00 zł 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 


